

Nr sprawy: ZPb-II.271.26.2021.LJ

Poznań, dnia 21 października 2021 r.

Uczestnicy postępowania

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „ustawą”), Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawców wraz z odpowiedziami w postępowaniu pn.: „**Rozbudowa Systemu Monitoringu Wizyjnego Miasta Poznania w oparciu o rozwiązania mobilne**” oraz działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, dokonuje zmian treści SWZ.

Pytanie 1

Wyspecyfikowana przez Zamawiającego kamera stałopozycyjna w OPZ cz. II postępowania przetargowego nie jest w chwili obecnej dostępna na rynku. Proszę o zmianę parametrów kamer i jednoznaczne wskazanie tych parametrów - tak aby potencjalni Wykonawcy mieli równe szanse w postępowaniu.

Odpowiedź

Zamawiający wprowadza dodatkowe parametry kamery, które ułatwią Wykonawcom możliwość doboru docelowego produktu w zakresie kamery stałopozycyjnej dedykowanej do rozwiązań mobilnych.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiający zmienia treść:

- Załącznika nr 5 do umowy - Wytyczne do projektowania i budowy infrastruktury teletechnicznej, poprzez dodanie nowego punktu 2.14 w rozdziale III,
- Załącznika nr 1 do umowy - Opis przedmiotu zamówienia Część II - Fabianowo-Kotowo w punkcie 7 lit b),
- Załącznika nr 2 do umowy - Wykaz podstawowego oferowanego sprzętu i urządzeń (Część II – osiedle Fabianowo-Kotowo), w pozycji nr 2 kolumny „Nazwa produktu według Opisu przedmiotu zamówienia”.

Pytanie 2

Ze względu na zmianę konstrukcyjną zestawów bateryjnych dotychczas stosowanych przez Zamawiającego (UM WZKiB), zwracam się z pytaniem czy system może być wyposażony w antenę do transmisji Wi-Fi zewnętrzną nie montowaną w metalową obudowę? Czy antena stanowiąca element zestawu bateryjnego może być kierunkowa?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza stosowanie zewnętrznych anten. Urządzenia Access Point Wi-Fi mogą być wbudowane zarówno w jedną ze skrzynek bateryjnych jak i wbudowane w antenę. Antena musi być dostosowana do miejsca instalacji. Dopuszcza się przy tym stosowanie anten kierunkowych.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiający zmienia treść punktu 2.11 w rozdziale III Załącznika nr 5 do umowy - Wytyczne do projektowania i budowy infrastruktury teletechnicznej.

Działając na podstawie art. 286 ust. 7 ustawy, Zamawiający dokonane zmiany treści SWZ wykazuje w dokumentach o nazwie pliku:

- „NOWY!!! Załącznik nr 1 do umowy - Opis przedmiotu zamówienia Część II - Fabianowo-Kotowo 21.10.2021”,
- „NOWY!!! Załącznik nr 2 do umowy - Wykaz podstawowego oferowanego sprzętu i urządzeń”,
- „NOWY!!! Załącznik nr 5 do umowy - Wytyczne do projektowania i budowy infrastruktury teletechnicznej 21.10.2021”.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe odpowiedzi oraz zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.